REQUERIMENTO N° 001/2019

Exmo. Prefeito Municipal

O Vereador Anderson de Azevedo Vargas, que abaixo subscreve, em conformidade com o texto regimental, vem à presença de Vossa Senhoria solicitar as planilhas de bordo dos veículos abaixo citados, referente aos anos de 2018 e 2019.
Placa IML4418, moto Honda CG Titan 150 ESD, cor azul, ano 2005/2005.
Placa IVH8363, caminhão Cargo 2429 S ano 2013 MOD 2014 caçamba basculante cor branca.
Placa IVH8330, caminhão Cargo 2429 S ano 2013 MOD 2014 caçamba basculante cor branca.
[bookmark: _GoBack]  Placa IVI 0456, Caminhão basculante Mercedez Benz ATRON 2729 K ano e modelo 2014 286 CV cor branca.

Desde já agradeço a atenção e conto com sua colaboração.
Nos Termos,
Peço Deferimento.

  Plenário Joaquim do Reis, 05 de fevereiro de 2019.

                                __________________________________
      	 Ver. Anderson de Azevedo Vargas
      		   Vereador PT